2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.12.2020                                                                                            № 35-пг
г. Ханты-Мансийск

О награждении наградами главы Ханты-Мансийского района

В соответствии с постановлением главы Ханты-Мансийского района от 16 августа 2017 года № 30-пг «Об утверждении Положения о присвоении и вручении наград главы Ханты-Мансийского района», учитывая протокол заседания комиссии по наградам главы Ханты-Мансийского района
от 4 декабря 2020 года № 11:

1.	Наградить Почетным нагрудным знаком «За выдающийся вклад
в развитие района»:
Берендеева Виктора Михайловича, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории
Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования
п. Кедровый;
Гусейнкулиева Джагида Гусейнкули Оглы, пенсионера п. Кедровый, за активную общественную деятельность на территории
Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования
п. Кедровый;
Захарову Нину Валерьяновну, пенсионера п. Кедровый, за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района,
в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый;
Калугину Нину Николаевну, пенсионера п. Кедровый, за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района,
в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый;
Козлова Александра Анатольевича, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый;
Котельникову Анну Емельяновну, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории
Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования
п. Кедровый;
Тимофеева Владимира Павловича, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый.
2.	Наградить Почетной грамотой главы Ханты-Мансийского района:
Уханову Валентину Константиновну, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый;
Шишкина Владимира Ивановича, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый;
Косинцеву Тамару Климентьевну, пенсионера п. Кедровый,
за активную общественную деятельность на территории Ханты-Мансийского района, в связи с 90-летием со дня образования п. Кедровый.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
4.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района	 К.Р.Минулин
image1.emf